下記のとおり一般競争入札に付します。

１．競争入札に付する事項

２．競争入札に参加する者に必要な資格等に関する事項
（１） 経営状態及び信用状態が良好である者。
（２）

「契約の種類」が
「業種の区分」が

に格付けされている者であること。
（３） 下記３に定める申込を行わない者は入札に参加できないものとする。
（４） 本公告の日から開札日までの間に、本会から競争入札参加停止措置を受けている日が含まれていないこと。
（５） その他の条件については、入札説明書に記載する。（参加資格等問い合わせは下記３．（１）まで）

３．契約担当者及び入札参加申込期限
（１） 担当者 TEL　029-885-2111　代表

同上
（２） 参加申込 入札に参加を希望する者は、 までに

上記担当者に入札申込を行い、下記４の入札説明会に参加すること（入札参加申込は、
入札説明会当日の説明会場でも受け付ける）。

４．入札説明会の日時及び場所
（１） 日時・場所 美浦トレーニング・センター事務所３階　中会議室(2)
（２） その他 上記にて入札説明書（仕様書を含む）を配付する。

５．入札執行の日時及び場所
日時・場所 美浦トレーニング・センター事務所３階　中会議室(2)

６．落札者の決定方法

７．入札保証金及び契約保証金
全額免除する。

８．入札の無効
（１）

（２）

９．契約書作成の要否
契約締結にあたっては、契約書を作成するものとする。

１０．その他
（１）

本案件の実施に係る経費の総価をもって入札することとし、本会の作成した予定価格の範囲内で最低金額を提示
した者を落札者とする。なお、入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含むものとする。

掲載責任者　美浦トレーニング・センター　副場長　中山　由紀夫

令和3年12月9日(木) 11時00分

本公告に示した入札参加資格を持たない者の行った入札、本公告及び入札説明書で示した要件を満たさ
なかった者の提示した入札、並びに入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

落札者が落札決定から契約締結までの期間に競争入札参加停止措置を受けた場合は、本入札に関する
一切を無効とする。

本入札に参加する者は予め「日本中央競馬会物品等入札心得」を熟読し、承諾したうえで入札しなければ
ならない。

郵送入札はこれを認める。但し、入札日時までに上記３.担当者宛必着のこと（天災地変の理由であっても、
遅配された物は無効とする）。なお、この場合札入れは一度限りとし、本会の予定価格の範囲外で落札せ
ず、札入れが２回目に進んだ場合は辞退の扱いとする。

（２）

までに
上記担当者に電話にて連絡し、その後の手順を確認すること。
（説明会実施後に説明資料を送付する。）

梱包・発送・運送等
「等級」が

11時00分

いずれかの等級

令和3年11月18日(木) 11時00分

令和3年11月18日(木) 11時00分

総務課　野田
会計課　畑名

入札説明会に参加できない者は、 令和3年11月18日(木)

入　札　公　告

令和3年11月1日

記

令和4年度小口貨物等集配送業務

役務等契約
令和3～5年度日本中央競馬会「物品等の調達に係る競争参加者資格及び等級格付け審査基準」において